光明國小114年度暑期夏令營( 獨輪車初階班 )招生資訊
一、主旨：訓練學生騎乘獨輪車，學習獨輪車的花式技巧，享受獨輪車的樂趣
（一）提倡正當休閒活動，充實兒童暑期校園生活。
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、開班時間：114年( 7 )月( 1 )日起( 7 )月(11  )日止，星期(二  )~星期(五  ) ，星期(一  )~星期(五  )，下午一點到四點，共( 兩 )週，( 27 )小時。
四、活動地點：( 八卦亭 )。
五、參加對象：( 1-5 )年級學生。

 六、名額及收費：

（一）依報名順序錄取至( 15 )名，額滿為止。

（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為( 2700 )元。
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：
（一）可以自備獨輪車，亦可使用校內的獨輪車
（二）需自行準備護具，包含安全帽及護肘、及護膝
（三）需要準備水壺喝水
 (四) 若遇颱風放假，將以退費辦理，不進行補課
九、需自備器材：安全帽及護肘、及護膝
十、師資介紹：
1.曾帶獨輪車校隊七年的時間，連續四年獲得獨輪車全國冠軍

2.指導獨輪車社團已經長達14年

3.具備丙級及乙級獨輪車教練的執照

[image: image1.jpg]¢¥R5ﬁﬁ$m§‘

RS

¥z A ok

B sz #

EEFH  (104) b F MM F 000083
Bt F IR A 104000079158

[image: image2.jpg]\Tun

e [ oK) S o 15 €

o\

\

Bl

¥ o5& K
2 LA B

- BT (102) P FMBAF 0001638 |
- B F R AR HF 10200003568 |

4.本身為特教教師，教學年資十六年，專長為將獨輪車教學與特教領域相結合，大大幫助特殊孩子專注力的增長

附表一：光明國小( 獨輪車初階班 )課程表
	時間(日期及星期)
	預定教學內容

	7/ 1 星期二
	獨輪車上下車

	7/2星期三
	獨輪車上下車

	7/3星期四
	獨輪車平衡動作

	7/4星期五
	獨輪車平衡動作

	7/7 星期一
	獨輪車雙手扶牆前進

	7/8星期二
	獨輪車雙手扶牆前進

	7/9星期三
	獨輪車單手扶牆前進

	7/10星期四
	獨輪車單手扶牆前進

	7/11星期五
	獨輪車後退騎車練習